Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Александровская основная общеобразовательная школа»
Комсомольского района Чувашской Республики
429152, Чувашская Республика, Комсомольский район, д. Александровка, ул. Комсомольская, д.170 тел.(83539) 46-2-89, aleks_shool@mail.ru
ОГРН-1042132001889, ИНН-2108006019, КПП-210801001, ОКПО – 20578876, ОКУД - 0609562

ПРИКАЗ

Об утверждении Положения о
	Номер документа
	Дата составления

	     55 -У
	  13.07.2022

предотвращении и урегулировании конфликта интересов при осуществлении закупок

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федерального закона от 18.07.2011 №  223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»
Приказываю:

1. Утвердить прилагаемое Положение о предотвращении и урегулировании конфликта интересов  при осуществлении закупок в МБОУ «Александровская ООШ»
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Врио директора:                                                                          Петрова Л.А.
[bookmark: _GoBack]